Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de maio de 2022 Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 148/2021

• EDITAL - AUDIÊNCIA PÚBLICA - APRESENTAÇÃO 1º QUADRIMESTE 2022.

• PORTARIA SMS Nº 003/2022.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022.
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/2022.

• AVISO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007-2022

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 148/2021

Processo Administrativo: Nº 0158/2021 - INEXIGIBILIDADE: Nº 013/2021 - CONTRATO
Nº 148/2021 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: MENTORIA
SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA - ME – CNPJ: 07.357.840/0001-55 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA,
CONSULTORIA, IMPLANTAÇÃO E MONITORAMENTO DO PLANEJAMENTO
FINANCEIRO ESTRATÉGICO – PFE MUNICIPAL – PRAZO: 05 MESES – VIGÊNCIA:
01/06/2022 A 31/10/2022 - DATA DA ASSINATURA: 20/05/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E0F9BDF1CFE7CFE99181C0C033E12D7

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

 ESTADO DA BAHIA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 GABINETE DO PREFEITO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2022

 O  Prefeito  Municipal  de  Uauá,  estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições  e  em  obediência  aos

 princípios  de  transparência  e  publicidade,  tem  a  honra  e  a  satisfação  de  convocar  a  comunidade

 em  geral,  para  participar  da  Audiência  Pública,  que  será  realizada  na  Câmara  Municipal  de

 Vereadores  e  Transmitida  através  da  Plataformas  Digitais  da  Prefeitura  do  dia  27/05/2022  às

 10:00,  em  cumprimento  ao  disposto  no  Art.  9º,  §  4º,  da  Lei  Complementar  Federal  101/00  -  Lei  de

 Responsabilidade  Fiscal  –  com  o  objetivo  de  demonstrar  e  avaliar  o  cumprimento  das  metas

 fiscais do  Primeiro Quadrimestre de 2022  .

 Gabinete do Prefeito Municipal de Uauá, em 24 de maio de 2022.

 Marcos Henrique Lobo Rosa
 Prefeito Municipal

 Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
 Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

 CNPJ – 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CA540F142F0371BD01DD8133FFF6CE3

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10F38130FE6AA416CBEF0E4CB340545C

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE SUSPENSÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022

Comunicamos aos interessados a SUSPENSÃO do TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022 que tem por objeto a
contratação de empresa para realização de obra de implantação de módulos sanitários domiciliares, na forma do
Convênio FUNASA nº 0215/16 (SICONV 837666/2016). Motivo: Alteração de Planilha Orçamentária. Maiores
informações pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/Ba, 24/05/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

56FFCEA15F06E14378F810D51154C1AE

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

terça-feira, 24 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01694 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE44368ECF98AEAAACA626E7C51F58E0

		2022-05-24T16:27:07-0300